АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2015                                       № 925

О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского муниципального района
от 13.03.2013 № 340«Об утверждении  Порядка использования
средств, полученных в  виде субвенции из областного бюджета

на осуществление органами местного самоуправления

Суровикинского муниципального района государственных

полномочий по организационному обеспечению деятельности территориальной административной комиссии

Суровикинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 13.03.2013 № 340 «Об утверждении Порядка использования средств, полученных в виде субвенции из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления Суровикинского муниципального района государственных полномочий по организационному обеспечению деятельности территориальной административной комиссии Суровикинского муниципального района» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию администрации Суровикинского муниципального района, председателя территориальной административной комиссии Суровикинского муниципального района.».
1.2. В Порядке использования средств, полученных в виде субвенции из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления Суровикинского муниципального района государственных полномочий по организационному обеспечению деятельности территориальной административной комиссии Суровикинского муниципального района, утвержденном постановлением:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального  района Волгоградской области (далее - финансовый отдел) отражает полученную субвенцию  в доходах по коду бюджетной классификации 90220203024050000151, в расходах по кодам бюджетной классификации 0104 9007001 121.»;
б) пункт 6 изложить в следующей редакции: «6.  Финансовый отдел ежеквартально, до 10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляет в финансовое управление аппарата Губернатора Волгоградской области отчет о расходовании  субвенции из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления  муниципальных образований в Волгоградской области государственных полномочий по организационному обеспечению деятельности территориальных административных комиссий по форме согласно приложению к Порядку расходования  и учета субвенций из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления  муниципальных образований в Волгоградской области государственных полномочий по организационному обеспечению деятельности территориальных административных комиссий, утвержденному постановлением Правительства Волгоградской области от 29 января 2013 г. № 44-п.».

2. Настоящее постановление  вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава администрации

Суровикинского
муниципального района                                                          А. П. Божко